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
soit 4,19 % charge acquéreur
Maison T4 de 100 m2 avec terrasse 
sur 660 m2 de terrain. 3 chambres. 
Garages. Réf 41036/461

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 75 75
virginie.renault.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CHISSAY EN TOURAINE�126 677 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 677 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
A vendre à CHISSAY-EN-TOURAINE 
(41400), Maison ancienne rénovée : 
séjour-salon, cuisine aménagée, buan-
derie, WC. A l'étage : 3 chambres, salle 
d'eau et WC. Cour intérieur. 2 caves. 1 
puit. Jardin sur le côteau et un autre non-
attenant. Réf 12101/1061
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

    DPE
 vierge

CHISSAY EN TOURAINE�142 397 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 397 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison à vendre à 
Chissay-en-Touraine (41400) : dans 
le centre-ville, maison de 6 pièces 
dont quatre chambres. Un chauf-
fage fonctionnant au gaz de ville est 
mis en place. 3 caves troglodytes. 
Réf 12101/984
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CONTRES� 141 125 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 125 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
CENTRE VILLE DE CONTRES, 
PROCHE TOUS COMMERCES ET 
INFRASTRUCTURES Vous serez 
séduits par l'esprit de cette char-
mante maison avec son patio et sa 
terrasse, belles possibilités offrant 3 
chambres, cheminée. Grenier amé-
nageable. Cave. Garage attenant. 
Réf AN 6332
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 114

COULOMMIERS LA TOUR
� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison plain-pied 114m2 : Salon, 
cuis. A/E, arrière-cuis., 2 chamb., s. 
d'eaiu, wc, chauff., cave, à la suite 
40m2 aménageable. Grand grenier. 
Grange 50m2, écurie. Terrain 530m2. 
Réf 41050-939829

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 546	 16

COUR CHEVERNY� 96 440 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 440 € 
soit 7,16 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation à restaurer 
sur terrain de 3 800 m2. Entrée, petite 
cuisine, séjour-salon (cheminée), 
chambre, salle d'eau/wc. Dans le pro-
longement : 1 pièce avec cheminée 
(10 m2). Grand terrain non entretenu. 
Réf 001/2014

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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COUR CHEVERNY� 246 660 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 660 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Proche centre bourg, maison d'habi-
tation sur terrain de 1 030 m2. Rdc 
: entrée, cuisine A/E, séjour-salon, 
2 chbres, 1 bureau, sd'eau, WC. A 
l'étage : 2 chbres, sd'eau/wc. Garage 
attenant, réserve. Chauffage central 
gaz. Garage indépendant 30 m2. 
Réf 2025

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

DROUE� 93 400 € 
89 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Pavillon 70m2, r-de-ch : S. de séj., 
cuis., 2 chamb., s. d'eau, wc, accès 
grenier. S-sol total : Pièce, 2 débar-
ras, chaufferie, garage (porte auto). 
Cour, jardin 669m2. Réf 41050-968594

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

COUR SUR LOIRE� 270 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
COUR/LOIRE en Loir et Cher (41500), au coeur d'un village plein de charme, 
maison ancienne entièrement rénovée comprenant hall d'entrée, grande pièce 
principale avec cuisine ouverte aménagée, balcon, wc avec lave-mains, pla-
card technique. Etage : palier, 3 chambres, wc avec lave-mains, salle d'eau. 
Garage, buanderie-laverie, cave voûtée en sous-sol. L'ensemble sur environ 
260 m2. Réf 41022/1192

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 64

FONTAINE RAOUL� 394 820 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 820 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 300m2, r-de-ch plain-p : s. de séj.,ouv. sur véranda usage s. de récep.
ouv. sur jardin, cuis. A/E, pièce avec bar équipén chamb., pièce ouv. sur 
jardin, s. d'eau, wc+l.m. Etage : Coursive en mezz., 6 chamb. dt 2 avec cab.
toil, 2 dressings, s. de b.+wc, s. d'eau, wc, bureau en mezz.. Garage, atelier, 
ancienne écurie. Parc 8230m2. Réf 41050-967706

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

GIEVRES� 194 990 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A moins de 7 km de Romorantin, belle maison, sur terrain de plus de 4500 
m2. Plain-pied avec vaste pièce de vie avec cheminée, cuisine aménagée 
et équipée indépendante, une chambre, dressing et une salle de bains avec 
baignoire et douche. Deux chambres et un espace rangement à l'étage. 
Réf 044/1835

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
06 63 07 72 19

negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 38

LA CHAPELLE VICOMTESSE
� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 153m2, r-de-ch : S. de séjour 26m2, 
salon ouv. sur jardin, bureau, cuis. amen., 
arrière-cuis, cellier, wc. Etage : 3 grdes 
chamb. 18, 17 et 15m2 avec plac/pend int., s. 
de b., débarras, wc, grenier. Garage. Atelier 
avec grenier, grd préau . Cour, jardin, pré 
8064m2. Réf 41050-921037

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 459	 14

JOSNES� 85 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Commune de JOSNES (41370), au centre d'un hameau : maison ancienne 
75 m2 Hab : hall d'entrée, grande cuisine, séjour & cheminée-insert, chambre, 
placards, dégagement, wc, sdb, débarras. Belle pièce attenante de 30 m2, 
garages, grange 40 m2, cave, 2 greniers aménageables. Jardin & petites 
dépendances, l'ensemble sur env 1300 m2. Travaux de conformité de l'assai-
nissement à prévoir. Réf 41022/1200

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 91

JOSNES� 168 200 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Maison à Josnes, Loir et Cher (41) Longère mitoyenne en centre bourg, au 
calme ,T 6, petite véranda, jardin. Garage, dépendances. Cave. Le tout sur 
839 m2. Classe énergie : F - Classe climat : F - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 2460 à 3360  € (base 2021) - 
Prix Hon. Négo Inclus : 168 200  € dont 5,13% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :160 000  € - Réf : 091/1367 Réf 091/1367

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 43

LA VILLE AUX CLERCS
� 147 538 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 5 538 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison sans travaux à prév. centre-b 
ts com., écoles, serv., r-de-ch suré-
lévé : S. de séj., cuis. A/E, chamb., s. 
d'eau+wc, Ss-sol total : Chamb., wc, 
lingerie/chauf, garage. Cour,   jardin 
306m2. Réf 41050-973325

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

Conception 
et réalisation 

de Maisons Passives

Renseignez-vous au 02 47 49 07 53
acmp-maison-passive.fr

64 bis rue Paul Louis Courier - 37130 MAZIERES DE TOURAINE

https://www.acmp-maison-passive.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

LA FERTE ST CYR� 156 000 € 
149 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison à vendre à La Ferté-Saint-Cyr en Loir-et-Cher (41220) : Pavillon 
individuel de plain-pied comprenant hall d'entrée, cuisine aménagée, séjour-
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
au RDC : cuisine a/ ouverte sur séjour avec 
cheminée, une chambre, sdb+ douche.1er 
étage : palier, 2 chambres, sde+ WC, dres-
sing. Sous-sol complet avec cave et buande-
rie + garage ouvert. Terrain clos et arboré de 
2840m2 Réf 12101/1099
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 27

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 209 917 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 917 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée avec 
beaucoup de soins, proche centre-
ville de 124 m2 avec cave. 3 
chambres, sdb. Terrain 612 m2. 
Chauffage gaz. Réf 12101/1095

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 253	 78

NAVEIL� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 61m2 et garage 64m2 sur 
terrain 1452m2. Pavillon : Entrée, s. 
de séj., cuis., 2 chamb, bureau ou 
chamb ap., s. d'eau, wc. S-sol total 
: Garage, cave, débarras. Garage 
64m2, cabanon de jard., cave. Cour, 
jard, terrain avec accès rue 1452m2. 
Réf 41050-967018

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 3

NAVEIL� 249 360 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville 140m2, r-de-ch plain-p : Grde entrée accès lingerie-chauff., 
garage, pièce 21m2, dégagement avec escalier accès étage . 1er étage : Grd 
palier , s. de séj. 30m2, cuis. A/E ouv. sur jard., 2 chamb. dt 1 avec s. d'eau+wc 
priv., wc+l.mains.2ème étage : Palier, 2 chamb., pièce (future s. de b.). Garage 
37m2 porte auto., ptte cave. Jardinet clos et arboré 227m2. Réf 41050-965712

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Découvrez nos terrains viabilisés & libres de constructeur :

MONTBAZON
VERETZ 
STE-MAURE-DE-TOURAINE
CHEILLÉ
LA CROIX EN TOURAINE

ATHÉE SUR CHER

LE BARDON
VILLEREAU
SAINT-AY
BRIÈRES-LES-SCELLÉS
GERMIGNY-DES-PRÉS

SOUVIGNY-EN-SOLOGNE

Département 37

Département 45

Département 41

Prochainement

Contactez-nous
au 06 14 61 47 31 
www.negocim.fr

I m a g i n e z  v o t r e  a v e n i r  a v e c

https://www.negocim.fr/
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NEUVY� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
NEUVY,Pavillon offrant entrée sur séjour, 
cuisine ouverte aménagée/équipée, couloir 
desservant salle d'eau, un wc, 2 chambres, 
sous-sol : un garage, chaufferie, atelier. 
L'ensemble sur un terrain de 1 690 m2. Classe 
énergie : G - Classe climat : G - Prix Hon. 
Négo Inclus : 126 480,00  € dont 5,40% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:120 000,00  € - Réf : 015/578 Réf 015/578
SCP LESCURE-MOSSERON et LACOUR 
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 36

PIERREFITTE SUR SAULDRE�198 152 € 
188 000 € + honoraires de négociation : 10 152 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A 10 min de LAMOTTE BEUVRON et 
SALBRIS, vous pouvez ici, tout envisager 
: résidence principale, secondaire, projet 
de gîte. Si vous avez craqué pour la déco-
ration de cette maison, tout reste intact, 
elle peut-être vendue meublée. Appelez 
nous pour en savoir plus et pourquoi pas 
une visite. Réf 044/1833

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

06 63 07 72 19
negociation.41044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 13

POUILLE� 132 500 € 
125 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
POUILLE, à 10 km de SAINT AIGNAN, 
charmante maison ancienne à réno-
ver, située à quelles minutes du Zoo de 
Beauval et des commerces, comprenant 
: Au rez de chaussée : salon avec chemi-
née, cuisine, chambre, salle d'eau et wc. 
A l'étage : palier desservant 2 chambres et 
un cabin... Réf 41033-967208
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14
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
pièce d'eau et WC. Garage. Bûcher. 
Travaux d'assainissement individuel 
à prévoir. Réf 12101/1066
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 378	 118

VALLIERES LES GRANDES� 68 827 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 827 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Centre du bourg, 
maison ancienne de 74m2 et sa grange à 
restaurer. La maison comprend au RDC 
pièce de vie de 25m2, salle 'eau, wc et cel-
lier. A l'étage, 2 chambres de 18m2. Grange 
de 55m2 en pierre de tuffeau. Cours avec un 
puits. A rénover hors fenêtres et assainisse-
ment. Réf 12101/1111
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DU-
VIVIER, notaires et avocats associés

02 54 75 75 00
tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VALLOIRE SUR CISSE
� 234 814 € 
226 000 € + honoraires de négociation : 8 814 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison plain-p. 106m2 : Salle de 
séj. 35m2, cuis. ouv A/E, arrière-
cuis.+lingerie et accès direct garage, 
3 chamb., bureau (ou chamb 
appoint), s. d'eau, wc. Garage porte 
auto.+grenier. Cour, jardin 900m2. 
Réf 41050-968984

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 74 400 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Maison proche centre-v. à restaurer 
55m2 plain-p : S à m./cuis., salon 
avec chemin., chamb, pièce, s. d'eau, 
wc, cellier. Grenier env 50m2 au sol. 
Atelier, cabanon de jard., bûcher, 
hangars, garage, cour, jardin 616m2. 
Réf 41050-919848

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 437	 136

VENDOME� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Quartier des Provinces - Pavillon 
80m2 r-de-ch : S. de séjour 31m2, 
cuis. A/E, 2 chamb., s. de b., wc. 
Ss-sol total : Chamb. appoint (chauf.), 
cab.toil.+wc, débarras, chauf. garage, 
atelier, cave.  Jardin clos 533m2. 
Réf 41050-974985

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 137 148 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 5 148 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 79m2 r-de-ch :S de séj. 30m2, 
cuis. amén., chamb., s.d'eau,wc. 
Ss-sol 66m2 : Chamb.16m2+cab.
toil+wc priv., garage, lingerie, débar-
ras. Cour, jardin 352m2.m2 Réf 41050-
967098

SAS GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Dans quartier calme, proche commerces, transports et établissements sco-
laires, une maison d'habitation comprenant : - un sous-sol semi enterré, avec 
un garage, un w.c, un placard, une pièce avec un point d'eau, une chaufferie et 
une cave ; - au rez-de-chaussée : une entrée avec placards donnant sur salon 
- salle à manger, un w.c, une cuisine aménagée, trois chambres, une salle 
d'eau. Un grenier isolé avec plancher béton. Un jardin clos. Réf 41048-966919

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 280 530 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Une maison d'habitation située en centre-ville, comprenant : - rez-de-chaus-
sée sur mi-étage : salle à manger avec cheminée, cuisine aménagée, chauf-
ferie, une chambre,  - premier étage : un palier desservant deux chambres, 
une petite pièce, salle de bains, w.c, - deuxième étage : grenier. Garage (cour 
couverte) avec toilettes, cave. Réf 41048-968597

SELARL VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 280 500 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 2 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc salon/ séjour/ 
cuisine ouverte AE. Rdc ht: palier, 
dressing, chambre avec SDD. Mi- 
étage: wc. 1er étage : deux pièces 
en enfilade. SS: enterré: dégage-
ment, buanderie, pièce. Garage à 
finir de rénover. Terrain clos et fermé. 
Terrasse. Réf 2022-47
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 301 830 € 
290 500 € + honoraires de négociation : 11 330 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison centre-ville 140m2, r-de-ch surélevé : Entrée, s.de séj. ouv sur terrasse, 
cuis. A/E ouv sur terresse, 2 chamd dt une avec accès priv s. d'eau, dégage-
ment  usage biblio,  s. d'eau, wc. Etage : Grde pièce palière, 3 chamb., s. de 
b., wc. R.de jardin sous-sol total : Garage (accès sur Rue), cuis. été, lingerie, 
débarras. Grd préau stationnement 2 voit. Jardin 1063m2. Réf 41050-929990

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 311 700 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v., gare TGV 8 min. -  Maison 160m2 r-de-ch : S. de séj 41m2 
ouv terrasse, cuis. A/E ouv. terrasse, 2 chamb, lingerie, s. de b., wc. Etage : 
Palier, deux chamb 17 et 23m2, s. d'eau, wc, 2 greniers env. 40m2 au sol. S-sol 
110m2 : Grande pièce, cuis.''d'été'' avec cheminée, cave, garage 49m2. Cour, 
jardin 3242m2. Réf 41050-972714

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 322 090 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 090 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison 150m2, r-de-ch plain-p.: Hall d'entrée, s. de séj 40m2 
ouv. sur terrasse, cuis. ouv. A/E, arr-cuis., espace parental : chamb. ouv ter-
rasse, s. d'eau, wc+lave-m. Etage : Palier en mez., 4 chamb, s.de b., wc.  
S-sol : Garage 2 voit., atelier, débarras. Jardin 1149m2 Réf 41050-953725

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VENDOME� 488 330 € 
470 000 € + honoraires de négociation : 18 330 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: entrée, 
Cuisine AE, salon avec cheminée, 
jardin d'hiver, chambre, wc avec 
lm, SDD, bibliothèque/ salle billard, 
double garage/ buanderie,.1er étage: 
wc, SDB, 3 chambres. 2ème étage: 
grenier.- au ss: rangement, cave. 
Terrain clos. Jardin. Réf 2022-29
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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VINEUIL� 580 000 € 
560 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Proche du centre bourg, belle pro-
priété composée de 3 habitations 
sur 3 000 m2 en bordure du Cosson. 
Maison T6 : 3 chbres, bureau, sd'eau, 
WC. Maison T3 : 2 chbres, sdbain, 
WC. Grand studio (+60 m2). Garage. 
Buanderie. Réf 001/2023

SELARL BRUNEL, HALLIER et 
ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BLOIS� 448 000 € 
431 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
BLOIS (41000), quartier Albert 1er, très belle maison d'architecte compre-
nant entrée, cuisine aménagée, cellier, séjour-salon cathédrale, cheminée, 
dégagement/dressing, 2 wc, suite parentale. Etage : mezzanine/bureau, 
dégagement, 2 suites parentales. Garage, préau, autres dépendances, parc 
paysager d'env 2400 m2 (poss d'achat d'une parcelle constructible supplé-
mentaire de 1340 m2). Réf 41022/1181

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ? 
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